Produktionsblatt

Auftrag ID: BCVLWQMG
Verzehrempfehlung: 4.0 Kapsel(n)

Mixname: Nemanja

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff

Kupfergluconat

Ginseng radix pulvis

Echinacea Augustifolia Radix Pulver
Kurkumawurzelextrakt

Coffea arabica extractum siccum
Ingwerwurzelextrakt

Ubichinon

Bockshornkleepulver
Calciumcarbonat

Maltodextrin

Kapselfarbe: black (vegan) [ ]
Geschmack: citrus_groove [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit

Q Q@ @ Q@ @ @ @ @ «a «

Einwaage Charge
0.536

Visum

3.0

3.75

7.5

7.5

7.5

9.75

12.0

101.139

0.078

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: []

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




