Produktionsblatt

Auftrag ID: BCVLWQMG				
Verzehrempfehlung: 4.0 Kapsel(n)				
Mixname: Nemanja				
Bestellnummer:				
Name Kunde:				
Rezept:				
Inhaltsstoff	Einheit	Einwaage	Charge	Visum
Kupfergluconat	g	0.536		
Ginseng radix pulvis	g	3.0		
Echinacea Augustifolia Radix Pulver	g	3.75		
Kurkumawurzelextrakt	g	7.5		
Coffea arabica extractum siccum	g	7.5		
Ingwerwurzelextrakt	g	7.5		
Ubichinon	g	9.75		
Bockshornkleepulver	g	12.0		
Calciumcarbonat	g	101.139		
Maltodextrin	g	0.078		
Kapselfarbe: black (vegan) []				
Geschmack: citrus_groove []				
Postversand:				
Bemerkungen:				
Produktionsdatum:				
Produzent:				
Freigabe: []				
Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person				